
Behandling af høringssvar 

 

223 Randers - Hammel - Silkeborg 
 

Høringsforslag Ruten omlægges til at betjene Haslund by med timesdrift på hverdage 
og 2-timers drift i weekenden og giver dermed direkte forbindelse til 
Randers centrum. Ruten køres af busser med lav indstigning og kan der-
for benyttes af gangbesværede og passagerer med barnevogne. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 9 henvendelser med et eller flere emner 
 

1) Ønske om justering af køretider (5 høringssvar) 
2) Ønske om justering af afgangstider (1 høringssvar) 
3) Misforståelse af høringsforslaget (3 høringssvar) 

 

Sagsbehandling Ad 1) 
5 høringssvar omhandler utilfredshed med at afgang kl. 7.40 fra Silke-
borg, der betjener Den Kristne Friskole i Voel, ankommer for sent i for-
hold til ringetider. 
 
Afgangen har indtil medio december været forsinket grundet vejarbejde. 
Realtidsmålinger fra januar viser, at den ankommer rettidig kl. 8.05 til 
Klippen, hvilket passer fint til ringetid kl. 8.15. 
 
1 høringssvar omhandler utilfredshed at afgang kl. 13.58 fra Silkeborg, 
da eleverne fra skolerne på Bindslevs Plads får fri kl. 13.55. 
 
Afgangen er tilpasset ringetider på Silkeborg Gymnasium, den kan æn-
dres til kl. 14.02 uden at det vil påvirke eleverne på Silkeborg Gymna-
sium væsentligt. 
 
Ad 2) 
 
1 høringssvar omhandler ønske om at bevare ruten. 
 
Rute 223 nedlægges ikke og kunden har misforstået høringsforslaget. 
 Ingen videre sagsbehandling nødvendig. 
 
1 høringssvar omhandler ønske om fortsat at kunne komme direkte fra 
Houlbjerg til Vestervangsskolen til kl. 8.00. 
 
Afgangen kl. 5.57 fra Randers nedlægges ikke og kunden har misfor-
stået høringsforslaget. 
Ingen videre sagsbehandling nødvendig. 
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1 høringssvar omhandler ønske om at rute 223 kører via Møllevangsvej i 
Haslund. 
 
I høringsforslaget betjenes Møllevangsvej i Haslund på alle afgange. 
Ingen videre sagsbehandling nødvendig. 
 

Beslutning Region Midtjylland har besluttet at fastholde høringsforslaget. 
 


